de uso de softwares antivírus, com base na variação do Índice
Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA, do IBGE,
acumulado nos últimos 12 (doze) meses, no percentual de 5,32%
(cinco inteiros e trinta e dois centésimos por cento), passando o valor
da unidade de R$ 140,00 (cento e quarenta reais) para R$ 147,44
(cento e quarenta e sete reais, quarenta e quatro centavos), pelo
período de 12 (doze) meses.Dotação: 3.3.90.40.06.00.00 -
LOCACAO DE SOFTWARE. Origem do Contrato: Pregão
Eletrônico nº 8/2024, conforme justificativas constantes do Processo
de Contratação nº 41/2024. Local, data e assinatura:Pato Branco, 8